



Przedsiębiorstwo Komunalne  
Spółka z o.o.  
ul. Sobieskiego 11, 77-300 Człuchów

tel. (59) 83 42-200, 83 42-209, fax. (59) 83 43-354, email: [sekretariat@pk.czuchow.info](mailto:sekretariat@pk.czuchow.info), NIP 843-000-28-04  
Sąd Rejonowy w Gdańsku VIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000176774, Kapitał zakładowy: 20.356.200,00 zł.

---

Człuchów, dnia 23.03.2020 r.

L.dz. 16/ZEC/2020

*Wykonawcy biorący  
udział w postępowaniu*

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. „*Budowa infrastruktury ciepłowniczej ul. Lawendowa w Człuchowie*” – znak sprawy 02/ZEC/2020

Zamawiający – Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o. w Człuchowie informuje, iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie 1**

Czy jest wymagana konkretna klasa, dokładność, wykonanie dla manometrów ciśnieniowych?

**Odpowiedź**

Należy przyjąć zgodnie projektem technicznym manometry w wykonaniu dla ciepłownictwa o średnicy, zakresie pomiarowym i temperaturze pracy podanych w dokumentacji projektowej, przyłącze dolne, klasa dokł. 1,6.

**Pytanie 2**

Podobnie jak manometry pytanie do termometrów.

**Odpowiedź**

Należy przyjąć zgodnie projektem technicznym termometry tarczowe bimetalowe w wykonaniu dla ciepłownictwa o średnicy 100 mm, o przyłączy tylnym i zakresie pomiarowym podanym w dokumentacji projektowej, klasa dokł. 2.

**Pytanie 3**

Czy którekolwiek wodomierze wymagane są w wykonaniu ze zdalnym odczytem impulsowym?

**Odpowiedź**

Tak, wszystkie zastosowane wodomierze mają mieć wyjścia impulsowe do zdalnego odczytu.



Przedsiębiorstwo Komunalne  
Spółka z o.o.  
ul. Sobieskiego 11, 77-300 Człuchów

tel. (59) 83 42-200, 83 42-209, fax. (59) 83 43-354, email: [sekretariat@pk.czuchow.info](mailto:sekretariat@pk.czuchow.info), NIP 843-000-28-04

Sąd Rejonowy w Gdańsku VIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000176774, Kapitał zakładowy: 20.356.200,00 zł.

#### **Pytanie 4**

Czy, z uwagi na zaistniałą sytuację zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu składania ofert (oczekiwanie na oferty materiałów itp.)?

#### **Odpowiedź**

Na chwilę obecną Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

Jednak ze względu na niepewną sytuację w kraju związaną ze stanem epidemii terminy mogą ulec przesunięciu, o czym Zamawiający niezwłocznie powiadomi.

#### **Pytanie 5**

Na zadaniu przyłączy nie ma zestawień materiałów preizolowanych – prosimy o uzupełnienie.

#### **Odpowiedź**

W załączeniu zestawienie materiałów preizolowanych.

#### **Pytanie 6, pytanie 7**

Wnosimy o nieskładanie kosztorysów w ofercie na zadanie j. w. Potrzebne byłyby one do rozliczeń robót dodatkowych. Proponujemy rozliczanie robót dodatkowych według średnich cen SECOCENBUDU za obowiązujący kwartał.

W przypadku wymogu złożenia kosztorysów wnosimy o nieskładanie ich w ofercie, a dostarczanie przez firmę, która wygrała przetarg (w terminie przed podpisaniem umowy).

#### **Odpowiedź**

Zgodnie z rozdziałem VI pkt 3 ppkt 3.3. SIWZ do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy.

W imieniu Zamawiającego

Z-ca Prezesa  
Zarządu  
*[Signature]*  
Małgorzata Kulińska

Prezes Zarządu  
*[Signature]*  
mgr inż. Hanna Adamowska

